令和 5 年 4 ⽉ 27 ⽇

会員 各位

                         ⼀般社団法⼈ 奈良県⾔語聴覚⼠会

選挙管理委員会委員⻑ 池上浩平

    役員選挙⽴候補者の報告および無投票に関する通知

令和 5 年５⽉ 14 ⽇執⾏の役員選挙における⽴候補届が、下記のとおり提出されたので

定款第１５条の規定に基づき、以下のとおりご報告します。

 なお、⽴候補者数が定数以内のため、選挙規定第 17 条第 3 項により無投票となります

ことを併せてご通知いたします。

                    記

以上